Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redondo, situado à Rua 1º de maio, 106, -

Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação do laudo médico e documentação completa,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/02/2017 às 09h

Açude II

MILENE APARECIDA DE LIMA ARANTES BERNARDES

Água Limpa

 ADRIANA DE ANDRADE OLIVEIRA GUIMARÃES

JOSIANE CAETANO DA SILVA

CLÁUDIA APARECIDA QUEIROZ TEIXEIRA

Belo Horizonte

ADRIANA FRANCISCO BORGES DE CAIRES SILVA

Conforto

EDSON PECECHERRO DUARTE

PAULO CÉSAR DA COSTA AZEREDO

RENAN DE MORAES ALMEIDA DA SILVA

Eucaliptal

ELISMAR APARECIDA MENDES DA CRUZ

CARLOS EDUARDO COSTA CONCEIÇAO

Mariana Torres

ALEXANDRA MARTINS DE PAULA

Padre Jósimo

EVELYN CRISTINE CHAGAS BASTOS
ALINE LOPES DE FREITAS

Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, situado à Rua 1º de maio, 106, -

Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação do laudo médico e documentação completa,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/02/2017 às 13h

Retiro I

ESTEFÂNIO WALACE COBUCI DO NASCIMENTO

Santa Cruz

LUCIANA RIBEIRO COELHO

Santo Agostinho

ADRIELE SOUZA REBEQUES DE LAIA FORMAGGINI

JONATHAS LOPES PEREIRA

IZABELA PINHEIRO DA SILVA

Siderlândia

DÉBORA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA

Três Poços  - FOA

PALOMA QUINTINO BARBOSA

Vila Mury

ANA LÚCIA FERREIRA DE AZEVEDO

Volta Grande

REBECA SILVA DE ASSIS MACHADO

TALITA HELENA SOARES DE MORAES

IVETE FERNANDES DA SILVA

DANIELE DA SILVA MIGUEL

ANA BEATRIZ PEREIRA MARTINS

São Geraldo

IARA SANTOS LEAL

ROZILANE LUZIA DOS SANTOS

São Lucas

KELLY VIEIRA DE LIMA GUIMARAES

MARIA LÚCIA GOMES DA SILVA MOURA

CHIMENI HALFELD MENDONÇA DE AMANCIO

Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redondo, situado à Rua 1º de maio, 106, -

Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação do laudo médico e documentação completa,

de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

14/02/2017 às 09h

IGOR GONZAGA

ELIAS DOS SANTOS SILVA JÚNIOR

IGOR RAMOS GARCIA

WELLINGTON JHONY VENTURA MARTINS

ROGERIA PINHEIRO

GUARANEIA LEMOS DUARTE

CARLOS AUGUSTO DE SOUZA

JULIANA LEITE MARTINS